
Муниципальное образование 
сельское поселение «Деревня Озеро» 

Юхновский район 
Калужская область 

РЕШЕНИЕ 

Сел ьская Дума 

от 06 октября 2020 года № 7 

Об избрании заместителя председателя 
Сельской Думы муниципального 
образования сельское поселение 
«Деревня Озеро». 

В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования сельское 
поселение «Деревня Озеро» Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Избрать заместителем председателя Сельской Думы муниципального 
образования «Деревня Озеро» депутата Цветкову Веру Ильиничну. 

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 


